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TULLINGE TRIANGELPOJKAR BORDTENNISKLUBB.

Allmänt.                            

Tullinge Triangelpojkar BTK bildades vid ett konstituerande
möte den 9 februari.

Föreningen är, tillsammans med självständiga TTP­föreningar
avseende boule, fotboll och ishockey, medlem i den under året
bildade alliansföreningen Tullinge TP. 

Föreningen är vidare medlem i Svenska Bordtennisförbundet och
därigenom indirekt ansluten till Riksidrottsförbundet.

Föreningens stadgar följer de av Riksidrottsförbundet rekommen­
derade normalstadgarna för en idrottsförening. 

Föreningens idrottsliga verksamhet inleddes under juli med att
fem föreningsmedlemmar tävlade i Östersjömästerskapen i Visby.

Föreningens tränings­ och matchlokal är Tullingebergsskolans
gymnastiksal där åtta bordtennisbord disponeras tack vare
Botkyrka kommun. Sedan höstterminens början har där spelats
bordtennis på tisdagkvällar (seniorverksamhet) och på torsdag­
kvällar (ungdomsträning). 

Styrelsen. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande       Johan Engström 
Sekreterare      Peter Wallin 
Kassör           Ulf Karlsson 
Ledamot          Per Andersson  
Suppleant        Magdalena Engström 
Suppleant        Ronald Westerberg

Under året har fyra protokollförda styrelsemöten ägt rum. 

Medlemstal. 

Vid årets utgång hade föreningen 52 enskilda medlemmar och 19
familjer hade familjemedlemskap.

Tullingedagen.

På Tullingedagen den 5 juni hade föreningen en egen marknads­
plats i Tullinge Centrum med lotteri, minibordtennis och
information om höstterminens ungdomsträning.



Ungdomsträning.

Ungdomsträningen inleddes med ett välbesökt Öppet Hus den 26
augusti i Tullingebergsskolans gymnastiksal. Till den första
träningskvällen den 2 september hade sexton ungdomar anmält 
sig i förväg och trettionio kom.

Från början var tanken att ungdomsträningen skulle bestå av
två grupper, en nybörjargrupp och en fortsättningsgrupp, vilka
skulle dela på den tretimmarstid som föreningen förfogade över
från kl 17.00 till kl 20.00 på torsdagar. Det oväntat stora
intresset medförde ett behov av en tredje grupp och tack vare
att det innebandysällskap som disponerade salen timmen närmast
efter föreningens tid gick med på att senarelägga sin verksam­
het en timme kunde föreningen utsträcka sin tid till kl 21.00.
Detta möjliggjorde tillkomsten av en tredje grupp benämnd
mellangruppen.

För att möjliggöra för så många som möjligt att prova på att
spela bordtennis fick ungdomar deltaga vid flera träningstill­
fällen utan att avkrävas någon träningsavgift. Under höst­
terminen har närmare sjuttio ungdomar deltagit i verksamheten.
Av dessa har 51 för en träningsavgift om kr 450:­ förutom
träning fått ett nybörjarracket, ett racketfodral, bollar och
en T­shirt.  

Ungdomarna har huvudsakligen tränats av föreningens tränings­
utbildade och erfarna huvudtränare Gunilla Iverfeldt. 

Seriespel. 

Föreningen har ett herrseniorlag bestående av Per Andersson,
Johan Engström, Johan Florin, Krister Florin och Peter Wallin.
I stället för inledande spel i division 8 som är den lägsta
divisionen fick föreningen starta med seriespel (fyramanna) i
Division 7 Södra B. Efter att ha spelat hälften av sina serie­
matcher ledde föreningen i halvtid serien efter resultaten 8­0,
8­0, 8­0, 8­0, 8­2 och 8­1. 

Tävlingsdeltagande. 

Spelarna i herrseniorlaget har deltagit i olika turneringar.
Framgångsrikast har Krister Florin varit med flera andraplats­
placeringar. 

Ekonomi. 

Tack vare den omfattande ungdomsverksamheten, stödet från
sponsorerna AB Galären, Merck NM, TL 3 Mobiltelefoni AB och
Tullinge församling samt bordtennisspecialisten Sportkransen
AB:s generösa villkor mot föreningen har ekonomin varit
betryggande. 
 



Övrigt.

Bordtennis är en sport som har varit på tillbakagång under
många år i Sverige. Med undantag för senaste OS i Aten visas
sällan bordtennis i de svenska TV­kanalerna.

Till skillnad mot vad fallet är inom andra bollsporter bildas
det sällan nya bordtennisföreningar i Sverige. Att Tullinge
Triangelpojkar BTK under startåret, från ”ingenting”, har fått
igång den verksamhet som vi har nu har mötts av många positiva
reaktioner från Stockholms Bordtennisförbund och från aktiva
inom andra bordtennisföreningar i Stor­Stockholm. 

Äran för en del av föreningens goda resultat kan tillskrivas
kommunens störste bolltrollare genom tiderna, dvs J­O Waldner.
Hans OS­spel vid 38 års ålder visade att bordtennis inte bara
är en sport för yngre vilket också den som beskådar föreningens
seriematcher kan få bekräftat.

Tullinge den 4 januari 2005

Johan Engström                               Peter Wallin

Per Andersson                                Ulf Karlsson

Magdalena Engström                           Ronald Westerberg


